社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 2.00元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报印务部 地址：许昌市万通大道东段

电话：

8 时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班总编 刘力华 编辑 王辉 校对 艾文

SHISHI GUANGGAO

2023年 11月 23日 星期四

● 朱 浩 强 （ 身 份 证 号 为
411082199411016019）购买许昌绽蓝
诚建置业有限公司的房屋，房号 13
号楼东起一单元 2703 号房的首付收
款 收 据（收 据 号 为 2779042 金 额 为
8800 元）丢失，声明作废。

●许昌市东城区芳邻便利店的
银 行 开 户 许 可 证（ 核 准 号 为
J5030002169601）丢失，特此登报声明
作废。

●许昌市建安医院徐春丽（身份
证 号 码 41100219660113204X）的 护
士执业证（证书编号 200841033208，

发证日期 2008 年 12 月 30 日）丢失，
现登报声明作废。

●白晨希（女、出生时间：2011
年 11 月 3 日 9 时 42 分）的出生医学证
明（出生证编号：L410455893）丢失，
声明作废。

●张诗睿（女、出生时间：2022 年
5 月 15 日 19 时 48 分）的出生医学证
明（出生证编号：V411153247）丢失，
声明作废。

●禹州市中心医院朱雅靖（身份
证号码 411081198207060361）的护士
执业证（证书编码 200841056159，发
证日期 2004 年 6 月）丢失，现登报声
明作废。

声 明

注：本版声明、公告均属广告。

经襄城县人民政府批准，襄城县自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下 9（幅）宗地的国有建设用地使用权，并由襄城县自然资源局组织实施。现将有关事项公告
如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求
具体以襄城县自然资源局出具的规划条件为准，详见《规划条件》。

（襄城县网拍〔2023〕10号）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

宗地编号

5-40-10

6-24-58

6-18-29

10-11-9

10-11-10

6-18-25

6-18-26

6-18-27

8-22-9

宗地位置

龙兴大道与文昌路交叉口东南侧

文化路与麒麟路交叉口西北侧

柳叶江路与金光路交叉口东北侧

烟城路与文博东路交叉口东南侧

中心路与如意路交叉口西北侧

柳叶江路与金光路交叉口西北侧

首山大道与建设路交叉口东北侧

襄业路以南、锦襄水务西侧

宏源路与丹霞路交叉口东南侧

地块面积
（平方米、亩）

55737.99
（83.61）

60974.04
（91.46）

21262.12
（31.90）

73562.58
（110.34）

14088.58
（21.13）

16981.96
（25.47）

11261.58
（16.90）

10855.77
（16.28）

31716.06
（47.57）

出让面积
（平方米、亩）

55737.99
（83.61）

60974.04
（91.46）

21262.12
（31.90）

73562.58
（110.34）

14088.58
（21.13）

16981.96
（25.47）

11261.58
（16.90）

10855.77
（16.28）

31716.06
（47.57）

土地
用途

居住
用地

居住
用地

居住
用地

商业
用地

商业
用地

商业
用地

商业
用地

停车
场用
地

工业
用地

容
积
率

＜
2.3

≤
2.0

≤
2.0

≤
2.0

≤
2.0

≤
2.5

≤
2.5

≤
0.5

≥
0.8

绿
地
率

≥
35%

≥
35%

≥
35%

≥
20%

≥
20%

≥
20%

≥
20%

≥
10%

≤
20%

建筑
密度

（系数）

≤20%

≤20%

≤20%

≤40%

≤40%

≤40%

≤40%

≤30%

≥40%

建筑
高度
（米）

＜54

≤54

≤54

≤30

≤30

≤40

≤40

≤12

≥8

规划建筑面积
（平方米）

128197

121948

42524

147125

28177

42454

28153

5427

25372

出让
年限

40
70

40
70

70

40

40

40

40

50

20

有
无
底
价

无

无

无

无

无

无

无

无

无

起始价
保证金

每次增幅价
（万元）

10034
2007
50

14634
2927
50

3190
638
50

11034
2207
50

2113
423
50

1783
357
50

1690
1690
50

814
814
10

825
825
5

土地
开发
程度

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

备
注

襄城县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告

二、竞买申请条件和要求
（一）中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织，符合网上出让
公告或出让须知中明确的资格条件（法
律另有规定的除外），均可参加本次国

有建设用地使用权网上拍卖活动，申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

（二）竞 买 人 须 在 襄 城 县 注 册 公
司。竞得土地后同襄城县自然资源局
签 订《国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 合

同》。8-22-9宗地并与襄城县先进制造
业开发区管委会签订《履约监管协议》。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入

选人。设有底价的，按照报价最高且报
价不低于底价者确定竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 11 月 22 日

至 2023 年 12 月 11 日河南省土地使用权

网 上 交 易 系 统（http://td.hnggzy.com/
#/），提交申请。竞买保证金到账截止
时间为 2023 年 12 月 11 日 16 时 30 分（以
资金划入网挂系统指定竞买保证金账
户为准），逾期申请无效。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为 5-40-10 号宗地：

2023 年 12 月 12 日 08 时 20 分；6-24-58
号宗地：2023 年 12 月 12 日 08 时 40 分；
6-18-29 号宗地：2023 年 12 月 12 日 09
时 00 分；10-11-9 号宗地：2023 年 12 月
12 日 09 时 20 分 ；10- 11- 10 号 宗 地 ：
2023 年 12 月 12 日 09 时 40 分；6-18-25
号宗地：2023 年 12 月 12 日 10 时 00 分；
6-18-26 号宗地：2023 年 12 月 12 日 10
时 20 分；6-18-27 号宗地：2023 年 12 月
12 日 10 时 40 分；8-22-9 号宗地：2023
年 12 月 12 日 11 时 00 分拍卖。网址：河
南省土地使用权网上交易系统（http://
td.hnggzy.com/#/）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求，见拍卖出让须知及其他出让文
件。拍卖出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统（http://td.hnggzy.com/
#/）查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交
竞买申请并按时足额缴纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发《国有
建设用地使用权竞买保证金到账确认
书》，确认其竞买资格，出让人只对网上
交易的竞得入选人进行资格审查。按
照《河南省人民政府办公厅关于转发河
南省国有建设用地使用权网上交易管
理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）
文件和《河南省国土资源厅关于在行政
管理事项中推进失信被执行人联合惩
戒工作的通知》（豫国土资发〔2018〕105
号）文件规定，明确被人民法院列入失
信被执行人的禁止参加土地竞拍，我局
将在后置资格审核时增加“失信被执行
人查询”的审核，若存在失信被执行人
的情况，将拒绝与其签订成交确认书和
土地出让合同，竞买保证金不予退还。

如因竞得入选人的资格审查未通过，造
成本次出让宗地不成交的，由竞得入选
人自行承担相应责任。

八、其他需要公告的事项
（一）本次公告的事项如有变更，将

由襄城县自然资源局发布变更公告或
发出书面通知，届时以变更公告或书面
通知为准。拍卖宗地的其他内容详情
可参阅拍卖出让须知。

（二）此次国有建设用地使用权公
开出让的具体工作由襄城县自然资源
局全权组织实施。

（三）本次出让国有建设用地在项
目建设时，必须严格按照项目规划和国
土资发〔2007〕236 号、国土资发〔2010〕
34 号、国土资发〔2010〕151 号、豫政办

〔2007〕33 号、许政〔2011〕74 号等文件要
求，节约集约使用土地，并接受县政府
组织的竣工验收。

（四）监督单位：襄城县自然资源局
监察室 监督电话：0374-3993875

九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上拍卖报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 Win7、Win8、
Win10；浏览器请使用 IE10，其他操作系
统与浏览器可能会影响您正常参与网上
交易活动。数字证书驱动请到交易系统

“服务指南-资料下载”中下载，并正确
安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自
己电脑的运行环境，并先到网上交易模
拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

十、申请数字证书联系方式
办证大厅地址：凡参加本次网上拍

卖出让活动的申请人，需先到河南省信
息安全电子认证中心申请并办理数字
证书[办公地址：许昌市东城区竹林路
与龙兴路交叉口东北角公共资源大厦 7
楼公积金大厅。上午 8：00—12：00，下
午 3：00—6：00（夏）办 公 电 话 ：0374-
6050010]。

十一、如果在参加本次网上拍卖交
易过程中遇到疑难问题，请及时联系

网上拍卖出让业务
咨询电话：0374-3993890（襄城县

自然资源局开发利用和所有者权益股）
特此公告

襄城县自然资源局
2023年 11月 22日

近期召开的中央金融工作会议
指出，稳步扩大金融领域制度型开
放，提升跨境投融资便利化，吸引更
多外资金融机构和长期资本来华展
业兴业。在近日调研采访中，多家外
资银行中国业务负责人告诉记者，他
们切实感受到了中国金融领域的开
放力度并从中受益，坚定看好中国发
展前景，并将持续加码中国市场。

中国经济持续向好
在华兴业充满信心

满足跨国公司和本土公司在中
国市场的需求，为“走出去”的中资企
业提供综合金融服务，全面深入参与
中国资本市场……近年来，外资银行
深耕中国市场，相关业务持续增长。

汇丰银行（中国）有限公司行长
兼行政总裁王云峰表示，非常看好中
国市场的发展潜力。汇丰中国 2022
年全年净利润超 60 亿元人民币，同
比增长 54%。从 2021 年到 2025 年，
汇丰集团在中国的新增投资将超 30
亿元人民币。

渣打银行（中国）有限公司行长、
总裁兼副董事长张晓蕾说，中国连续
多年都是渣打集团全球网络收入贡
献最大的市场，2023 年前三季度，渣
打集团中国在岸及离岸税前盈利达
10 亿美元，同比增长约 3 倍。从 2022
年到 2024 年，渣打集团将在中国市
场投资 3 亿美元，用于数字化转型、
网点建设、风控合规以及人民币国际
化和财富管理等业务。

东亚银行（中国）有限公司执行
董事兼行长何舜华告诉记者，东亚中
国将服务粤港澳大湾区发展作为重
要战略之一，并积极拥抱金融开放带
来的多样化机遇。据悉，东亚中国明
年将加大新增贷款投放力度，支持实
体经济发展。

把握中国开放机遇
多板块业务齐发力

“中国正在稳步扩大金融领域制
度型开放，各个领域的准入都在提
速。”张晓蕾说，过去几年，渣打中国
已获准开展中国证券投资基金托管、

债券通“南向通”、“北向互换通”、粤
港澳大湾区“跨境理财通”试点等业
务，并成为贷款市场报价利率（LPR）
报价行。今年渣打集团又获批外商
独资证券公司牌照，渣打中国还获准
参与国债期货交易。

在支持新经济领域方面，汇丰中
国今年推出了总额 30 亿美元的“新
经济信贷基金”，服务先进制造业、医
疗、环保等新经济企业发展。“目前，
这个基金已经用掉了一大半。”王云
峰说。

渣 打 中 国 自 2016 年 起 主 动 转
型，预计到 2025 年，新经济企业客户
收入将占到全部企业客户收入的一
半以上。

在绿色金融方面，今年 2 月，东
亚中国被中国人民银行纳入碳减排
支 持 工 具 的 金 融 机 构 范 围 。 2022
年，东亚中国新批绿色信贷额度 108
亿元人民币，绿色金融相关业务较
2021 年增长超 10 倍。渣打中国已上
架多款 ESG（环境、社会和公司治理）
理财产品，并将可持续发展大额存单
投入市场。

助力中资企业出海
推动人民币国际化

除了在岸服务，外资行利用全球
网络优势，为“走出去”的中资企业提
供金融服务，助力高质量共建“一带

一路”。
“从制造业企业海外设厂到中资

企业参与当地基础设施建设，从电商
平台出海到新能源企业‘走出去’，外
资行都发挥了‘连接器’作用。”王云
峰说，“比如，汇丰为一家在欧洲设厂
的中国电动汽车电池生产商发行了
两笔大额境外债券，并协助其子公司
获得大额贷款。在乌兹别克斯坦，为
中资企业参建的风电项目提供总额
4700 万美元的专项保函额度。”

张晓蕾告诉记者，渣打集团将继
续开展人民币国际化业务，并利用人
民币利率相对较低的优势，促成更多
融资业务。（新华社上海 11 月 22 日
电）

多家外资银行表示

坚 定 看 好 中 国 前 景
持 续 加 码 中 国 市 场

新华社记者 任军

11月 22日，货轮停靠在温州港状元岙集装箱码头卸载集装箱（无人机照片）。截至 2023年 10月，温州港已完成
货物吞吐量 7236.96万吨，同比增长 4.25%。 新华社记者 江汉 摄

新华社北京 11 月 21 日电 （记者
顾 天 成） 我 国 北 方 及 长 江 中 下 游 等
地 气 温 将 大 幅 下 降 。 中 国 疾 控 中 心
近 日 发 布 健 康 提 示 ， 提 醒 寒 潮 来
临 ， 公 众 要 加 强 保 暖 防 护 ， 谨 防 气
温骤降带来的健康危害。

中 国 疾 控 中 心 环 境 所 公 布 的 信
息 显 示 ， 老 年 人 、 孕 产 妇 、 婴 幼 儿
和 心 脑 血 管 疾 病 、 呼 吸 系 统 疾 病 等
慢 性 病 患 者 以 及 长 时 间 在 户 外 工 作
或 活 动 的 人 群 ， 容 易 受 到 寒 冷 天 气
影响，需要格外留神健康隐患。

其 中 ， 老 年 慢 性 病 患 者 代 谢 功
能 降 低 ， 产 热 相 对 减 少 ， 体 温 调 节

系 统 难 以 适 应 外 界 温 度 变 化 ； 长 时
间 处 于 寒 冷 环 境 中 会 引 起 冻 伤 ， 容
易对孕妇和胎儿造成不良影响。

国 家 卫 生 健 康 委 发 布 的 “ 防 寒
保 暖 ” 健 康 提 示 明 确 ， 敏 感 人 群 应
重 点 做 到 以 下 几 点 ： 添 加 棉 衣 棉 裤
保 暖 的 同 时 ， 尤 其 要 注 意 头 胸 、 脖
子 和 四 肢 的 保 暖 ； 尽 量 减 少 外 出 ，
必 须 外 出 时 做 好 保 暖 措 施 ； 注 意 休
息 ， 不 要 过 度 疲 劳 ； 适 度 增 加 体 育
锻 炼 ， 增 强 抵 抗 力 ； 采 用 煤 炉 取 暖
的 家 庭 要 提 防 煤 气 中 毒 ； 关 注 天 气
预 报 及 寒 潮 消 息 ， 以 便 及 时 采 取 必
要的防护措施。

寒潮天气避风寒
增温保暖保健康

11月 22日，在河南省信阳市光山县十里镇永辉高效示范园种植基地，农民
驾驶播种机播种小麦。当日是小雪节气，各地农民抢抓农时，进行农作物种植、
管护、采收等农事活动。 新华社发（谢万柏 摄）